
Α/Α Μάρκα Μοντέλο Έκδοση ΛΤΠΦ ΛΤΜΦ

1 SMART smart fortwo coupe EQ Facelift 21.129 €      26.200 €      

2 VOLKSWAGEN e-up! e-up! 83PS 5D 21.452 €      26.600 €      

3 LEAPMOTOR T03 Luxury Luxury 41.3KWh 80KW Edition 21.750 €      26.970 €      

4 SMART smart fortwo Cabriolet  EQ Facelift 23.952 €      29.700 €      

5 MG MG4 EV 51kWh EXCITE 26.008 €      32.250 €      

6 FIAT 503 BEV ΜΥ23 (RED) Hatchback 42kwh 27.823 €      34.500 €      

7 FIAT 500 BEV ΜΥ23 Hatchback 42kwh 27.903 €      34.600 €      

8 FIAT 500 BEV RED Edition Hatchback 42kWh 28.065 €      34.800 €      

9 FIAT 500 BEV Icon Hatchback 42kWh 28.145 €      34.900 €      

10 MG ZS EV 51kWh EXCLUSIVE 28.992 €      35.950 €      

11 NISSAN Leaf 40kWh Acenta 29.016 €      35.980 €      

12 HONDA Honda e Honda e Advance 16'' MY20 29.024 €      35.990 €      

13 HONDA Honda e Honda e 16'' Alloy MY21 29.024 €      35.990 €      

14 PEUGEOT e-208 ACTIVE (On Board Charger 7,4 kW) 29.194 €      36.200 €      

15 MG MG5 EV 51kWh EXCLUSIVE 29.274 €      36.300 €      

16 JEEP Avenger BEV 156HP AVENGER 29.435 €      36.500 €      

17 FIAT 502 BEV ΜΥ23 3+1 42kwh 29.516 €      36.600 €      

18 MG MG4 EV 64kWh EXCLUSIVE 29.637 €      36.750 €      

19 FIAT 500 BEV Icon 3+1 42kWh 29.758 €      36.900 €      

20 HONDA Honda e Honda e Advance 17'' Alloy MY20 29.831 €      36.990 €      

21 FIAT 504 BEV ΜΥ23 (RED) Cabrio 42kwh 30.242 €      37.500 €      

22 VOLVO ΕΧ30 Pure Electric Single Motor 272hp Αuto RWD Core ΜΥ24Α 30.300 €      37.572 €      

23 VOLVO ΕΧ30 Pure Electric Single Motor 272hp Αuto RWD Core ΜΥ24Β 30.300 €      37.572 €      

24 VOLVO ΕΧ30 Electric Single Motor 272hp Αuto RWD Core ΜΥ25A 30.300 €      37.572 €      

25 FIAT 501 BEV ΜΥ23 Cabrio  42kwh 30.323 €      37.600 €      

26 FIAT 500 BEV RED Edition Cabrio 42kWh 30.484 €      37.800 €      

27 PEUGEOT e-208 ACTIVE (On Board Charger 11 kW) 30.484 €      37.800 €      

28 FIAT 500 BEV Icon Cabrio 42kWh 30.565 €      37.900 €      

29 NISSAN Leaf 40kWh N-Connecta 30.637 €      37.990 €      

30 MINI Cooper SE Cooper SE 30.637 €      37.990 €      

31 BYD Atto 3 Comfort 60,4kWh 30.637 €      37.990 €      

32 JEEP Avenger BEV 156HP LONGITUDE 30.645 €      38.000 €      

33 PEUGEOT e-208 ACTIVE PLUS (On Board Charger 7,4 kW) 30.806 €      38.200 €      

34 FIAT 505 BEV ΜΥ23 La prima by Bocelli Hatchback 42kwh 31.371 €      38.900 €      

35 HONDA Honda e Honda e Advance 17'' Alloy MY21 31.444 €      38.990 €      

36 FIAT 500 BEV La Prima Hatchback 42kWh 31.452 €      39.000 €      

37 FIAT 500 BEV La Prima by Bocelli Hatchback 42kWh 31.532 €      39.100 €      

38 NISSAN Leaf 40kWh Techna 31.597 €      39.180 €      

39 PEUGEOT e-208 ALLURE (On Board Charger 7,4 kW) 31.613 €      39.200 €      

40 MAZDA MX-30 MX-30/e-SKYACTIV EV/Prime-line 31.766 €      39.390 €      

41 OPEL Corsa Electric 50KWh 100KW Edition Pack 31.774 €      39.400 €      

42 OPEL Corsa-e 50KWh 100KW Edition 31.935 €      39.600 €      

43 PEUGEOT e-208 ACTIVE PLUS (On Board Charger 11 kW) 32.097 €      39.800 €      

44 CITROEN Ë-C4 50KWh 100KW Live Pack 32.218 €      39.950 €      

45 BYD Atto 3 Design 60,4kWh 32.250 €      39.990 €      

46 JEEP Avenger BEV 156HP ALTITUDE 32.258 €      40.000 €      

47 MAZDA MX-30 MX-30/e-SKYACTIV EV/Exclusive-line 32.492 €      40.290 €      

48 NISSAN Leaf 62kWh N-Connecta NoPP 32.581 €      40.400 €      

49 OPEL Mokka Electric Mokka Electric, 136hp  Edition 32.661 €      40.500 €      

50 OPEL Corsa-e 50KWh 100KW Elegance 32.742 €      40.600 €      

Α. Επιβατικά ΙΧ (BEV)



51 VOLVO ΕΧ30 Pure Electric Single Motor 272hp Αuto RWD Plus ΜΥ24Α 32.750 €      40.610 €      

52 VOLVO ΕΧ30 Pure Electric Single Motor 272hp Αuto RWD Plus ΜΥ24Β 32.750 €      40.610 €      

53 VOLVO ΕΧ30 Electric Single Motor 272hp Αuto RWD Plus ΜΥ25A 32.750 €      40.610 €      

54 MG ZS EV 72 kWh EXCLUSIVE 32.782 €      40.650 €      

55 CITROEN Ë-BERLINGO 50KWh 100KW Live Pack 32.903 €      40.800 €      

56 PEUGEOT e-208 ALLURE (On Board Charger 11 kW) 32.903 €      40.800 €      

57 MG MG5 EV 61kWh EXCLUSIVE 32.903 €      40.800 €      

58 FIAT 507 BEV ΜΥ23 La prima by Bocelli 3+1 42kwh 32.984 €      40.900 €      

59 OPEL Corsa Electric 50KWh 100KW GS 32.984 €      40.900 €      

60 CUPRA BORN 58 KWh 204hp 32.984 €      40.900 €      

61 FIAT 500 BEV La Prima 3+1 42kWh 33.065 €      41.000 €      

62 OPEL Mokka-e Mokka-e BEV 136hp Edition 33.065 €      41.000 €      

63 MAZDA MX-30 MX-30/e-SKYACTIV EV/Advantage/Modern Confidence 33.137 €      41.090 €      

64 MAZDA MX-30 MX-30/e-SKYACTIV EV/Advantage/Industrial Vintage 33.137 €      41.090 €      

65 FIAT 500 BEV La Prima by Bocelli 3+1 42kWh 33.145 €      41.100 €      

66 PEUGEOT e-208 ALLURE PLUS (On Board Charger 7,4 kW) 33.226 €      41.200 €      

67 VOLKSWAGEN ID.3 PA ID.3 PA Pro 33.226 €      41.200 €      

68 NISSAN Leaf 62kWh N-Connecta 33.387 €      41.400 €      

69 OPEL Corsa Electric 51KWh 115KW Edition Pack 33.387 €      41.400 €      

70 MAZDA MX-30 MX-30/e-SKYACTIV EV/Makoto/Modern Confidence 33.702 €      41.790 €      

71 MAZDA MX-30 MX-30/e-SKYACTIV EV/Makoto/Industrial Vintage 33.702 €      41.790 €      

72 MAZDA MX-30 MX-30/e-SKYACTIV EV/Makoto/Urban Expression 33.702 €      41.790 €      

73 FIAT 506 BEV ΜΥ23 La prima by Bocelli Cabrio 42kwh 33.790 €      41.900 €      

74 CITROEN Ë-C4 50KWh 100KW Feel Pack 33.831 €      41.950 €      

75 FIAT 500 BEV La Prima Cabrio 42kWh 33.871 €      42.000 €      

76 PEUGEOT e-2008 FL ACTIVE (On Board Charger 11 kW) 33.871 €      42.000 €      

77 FIAT 500 BEV La Prima by Bocelli Cabrio 42kWh 33.952 €      42.100 €      

78 OPEL Corsa Electric 50KWh 100KW GS Pack 33.952 €      42.100 €      

79 BMW i3 i3 33.992 €      42.150 €      

80 VOLKSWAGEN ID.3 PA ID.3 PA Pro More 34.032 €      42.200 €      

81 HYUNDAI KONA Electric 48 kWh 156ps DISTINCTIVE 34.044 €      42.215 €      

82 TOYOTA PROACE CITY VERSO EV 50 KW L1 ACTIVE 5S 34.056 €      42.230 €      

83 OPEL Mokka Electric Mokka Electric, 136hp  Edition Plus 34.274 €      42.500 €      

84 OPEL Mokka Electric Mokka Electric, 156hp  Edition 34.274 €      42.500 €      

85 CITROEN Ë-BERLINGO 50KWh 100KW Feel 34.435 €      42.700 €      

86 PEUGEOT e-208 ALLURE PLUS (On Board Charger 11 kW) 34.516 €      42.800 €      

87 TOYOTA PROACE CITY VERSO EV 50 KW L2 ACTIVE 5S 34.540 €      42.830 €      

88 OPEL Corsa Electric 51KWh 115KW GS 34.597 €      42.900 €      

89 CUPRA BORN 58 KWh 231hp eBoost 34.597 €      42.900 €      

90 VOLVO ΕΧ30 Pure Electric Single Motor Extended Range 272hp Αuto RWD Core ΜΥ24Α 34.650 €      42.966 €      

91 VOLVO ΕΧ30 Pure Electric Single Motor Extended Range 272hp Αuto RWD Core ΜΥ24Β 34.650 €      42.966 €      

92 VOLVO ΕΧ30 Electric Single Motor Extended Range 272hp Αuto RWD Core ΜΥ25A 34.650 €      42.966 €      

93 JEEP Avenger BEV 156HP SUMMIT 34.677 €      43.000 €      

94 OPEL Mokka-e Mokka-e BEV 136hp Elegance 34.677 €      43.000 €      

95 MAZDA MX-30 MX-30/e-SKYACTIV EV/Makoto/Modern Confidence/Premium 34.750 €      43.090 €      

96 MAZDA MX-30 MX-30/e-SKYACTIV EV/Makoto/Industrial Vintage/Premium 34.750 €      43.090 €      

97 MAZDA MX-30 MX-30/e-SKYACTIV EV/Makoto/Urban Expression/Premium 34.750 €      43.090 €      

98 SKODA ENYAQ ENYAQ iV 60 180 PS 34.758 €      43.100 €      

99 PEUGEOT e-208 GT (On Board Charger 7,4 kW) 34.839 €      43.200 €      

100 TOYOTA PROACE CITY VERSO EV 50 KW L1 STYLE 5S 35.081 €      43.500 €      

101 PEUGEOT e-Rifter ACTIVE PACK 136hp  L1H1 (50kWh) 35.081 €      43.500 €      

102 TOYOTA PROACE CITY VERSO EV 50 KW L1 ACTIVE 7S 35.266 €      43.730 €      

103 CITROEN Ë-C4 50KWh 100KW C-Series 35.282 €      43.750 €      

104 NISSAN Leaf 62kWh Techna 35.403 €      43.900 €      

105 PEUGEOT e-2008 FL ALLURE (On Board Charger 11 kW) 35.403 €      43.900 €      

106 OPEL Mokka Electric Mokka Electric, 136hp GS 35.403 €      43.900 €      

107 OPEL Mokka-e Mokka-e BEV 136hp GS 35.484 €      44.000 €      

108 MAZDA MX-30 MX-30/e-SKYACTIV EV/Makoto/Modern Confidence/Premium/SR 35.556 €      44.090 €      



109 MAZDA MX-30 MX-30/e-SKYACTIV EV/Makoto/Industrial Vintage/Premium/SR 35.556 €      44.090 €      

110 MAZDA MX-30 MX-30/e-SKYACTIV EV/Makoto/Urban Expression/Premium /SR 35.556 €      44.090 €      

111 TOYOTA PROACE CITY VERSO EV 50 KW L2 STYLE 5S 35.565 €      44.100 €      

112 OPEL Corsa Electric 51KWh 115KW GS Pack 35.565 €      44.100 €      

113 TOYOTA PROACE CITY VERSO EV 50 KW L2 ACTIVE 7S 35.750 €      44.330 €      

114 CITROEN Ë-BERLINGO 50KWh 100KW Shine 35.806 €      44.400 €      

115 OPEL Mokka Electric Mokka Electric, 156hp  Edition Plus 35.887 €      44.500 €      

116 VOLKSWAGEN ID.3 PA ID.3 PA Life 36.089 €      44.750 €      

117 PEUGEOT e-208 GT (On Board Charger 11 kW) 36.129 €      44.800 €      

118 PEUGEOT e-Rifter ACTIVE PACK 136hp  L2H1 (50kWh) 36.210 €      44.900 €      

119 TOYOTA PROACE CITY VERSO EV 50 KW L1 STYLE 7S 36.290 €      45.000 €      

120 OPEL Mokka-e Mokka-e BEV 136hp Ultimate 36.371 €      45.100 €      

121 CITROEN Ë-C4 50KWh 100KW Shine 36.411 €      45.150 €      

122 VOLKSWAGEN ID.3 PA ID.3 PA Pro S 36.452 €      45.200 €      

123 CITROEN Ë-C4 X 50KWh 100KW Feel Pack 36.532 €      45.300 €      

124 TOYOTA PROACE CITY VERSO EV 50 KW L2 STYLE 7S 36.774 €      45.600 €      

125 OPEL Astra Electric Edition Plus BEV 156hp  36.935 €      45.800 €      

126 VOLKSWAGEN ID.4 ID.4 Pure 37.016 €      45.900 €      

127 OPEL Mokka Electric Mokka Electric, 156hp GS 37.016 €      45.900 €      

128 BMW i3s i3s 37.016 €      45.900 €      

129 BYD Seal Design 82,5kWh 37.089 €      45.990 €      

130 SKODA ENYAQ Coupe ENYAQ COUPÉ iV 60 180 PS 37.177 €      46.099 €      

131 VOLKSWAGEN ID.3 PA ID.3 PA Pro S More 37.258 €      46.200 €      

132 CITROEN Ë-BERLINGO 50KWh 100KW Shine 7 Seats XL 37.258 €      46.200 €      

133 PEUGEOT e-Rifter ALLURE PACK 136hp L1H1 (50kWh) 37.258 €      46.200 €      

134 CUPRA BORN 77 KWh 231hp eBoost 37.419 €      46.400 €      

135 TOYOTA PROACE CITY VERSO EV 50 KW L1 EXECUTIVE 5S 37.419 €      46.400 €      

136 KIA NIRO Dynamic FWD 204ps (64,8 kWh) 37.456 €      46.445 €      

137 PEUGEOT e-2008 FL GT (On Board Charger 11 kW) 37.500 €      46.500 €      

138 VOLVO ΕΧ30 Pure Electric Single Motor Extended Range 272hp Αuto RWD Plus ΜΥ24Α 37.600 €      46.624 €      

139 VOLVO ΕΧ30 Pure Electric Single Motor Extended Range 272hp Αuto RWD Plus ΜΥ24Β 37.600 €      46.624 €      

140 VOLVO ΕΧ30 Electric Single Motor Extended Range 272hp Αuto RWD Plus ΜΥ25A 37.600 €      46.624 €      

141 OPEL Combo-e Life 50KWh 100KW L1 Expression 37.661 €      46.700 €      

142 BYD Seal Design 82,5kWh Indigo grey - Shadow green 37.895 €      46.990 €      

143 TOYOTA PROACE CITY VERSO EV 50 KW L2 EXECUTIVE 5S 37.903 €      47.000 €      

144 CITROEN Ë-C4 50KWh 100KW Shine Pack 38.024 €      47.150 €      

145 HYUNDAI KONA Electric 65 kWh 218ps DISTINCTIVE 38.077 €      47.215 €      

146 CITROEN Ë-C4 X 50KWh 100KW Shine 38.145 €      47.300 €      

147 PEUGEOT e-Rifter GT PACK 136hp L1H1 (50kWh) 38.306 €      47.500 €      

148 BMW i3 i3 Έκδοση Advanced 38.432 €      47.656 €      

149 OPEL Combo-e Life 50KWh 100KW L2 Expression 38.468 €      47.700 €      

150 DS AUTOMOBILES DS 3 E-TENSE Bastille 38.548 €      47.800 €      

151 VOLKSWAGEN ID.4 ID.4 Pure More 38.629 €      47.900 €      

152 TOYOTA PROACE CITY VERSO EV 50 KW L1 EXECUTIVE 7S 38.629 €      47.900 €      

153 VOLKSWAGEN ID.3 PA ID.3 PA Business 38.669 €      47.950 €      

154 PEUGEOT e-Rifter  ALLURE PACK 136hp L2H1 (50kWh) 38.952 €      48.300 €      

155 DS AUTOMOBILES DS 3 E-TENSE Performance Line 39.032 €      48.400 €      

156 CITROEN Ë-C4 X 50KWh 100KW Shine Pack 39.032 €      48.400 €      

157 KIA NIRO Titanium FWD 204ps (64,8 kWh) 39.069 €      48.445 €      

158 TOYOTA PROACE CITY VERSO EV 50 KW L2 EXECUTIVE 7S 39.113 €      48.500 €      

159 HYUNDAI KONA Electric 65 kWh 218ps LIMITED 39.125 €      48.515 €      

160 FORD EXPLORER EV STYLE RWD, 77kWh, 286PS 39.274 €      48.700 €      

161 VOLVO XC40 Recharge Pure Electric P6 231hp Plus MY23 39.400 €      48.856 €      

162 VOLVO XC40 Recharge Pure Electric P6 231hp Plus MY23B 39.400 €      48.856 €      

163 SKODA ENYAQ ENYAQ 85 39.435 €      48.899 €      

164 VOLKSWAGEN ID.4 ID.4 Pro 39.435 €      48.899 €      

165 BYD Seal Excellence AWD 82,5kWh 39.508 €      48.990 €      

166 HYUNDAI IONIQ 5 58kWh 170ps RWD PREMIUM 39.770 €      49.315 €      



167 VOLVO ΕΧ30 Pure Electric Twin Motor Performance 428hp Αuto AWD Plus ΜΥ24Α 39.800 €      49.352 €      

168 VOLVO ΕΧ30 Pure Electric Twin Motor Performance 428hp Αuto AWD Plus ΜΥ24Β 39.800 €      49.352 €      

169 VOLVO ΕΧ30 Electric Twin Motor Performance 428hp Αuto AWD Plus ΜΥ25A 39.800 €      49.352 €      

170 AUDI Q4 e-tron Q4 e-tron 45 Business 39.984 €      49.580 €      

171 VOLVO XC40 Recharge Pure Electric Ε80 Extended Range Auto RWD 252hp Core MY24A 39.990 €      49.588 €      

172 VOLVO XC40 Recharge Pure Electric Single Motor Auto RWD 238hp Core ΜΥ24Β 39.990 €      49.588 €      

173 VOLVO EX40 Electric Single Motor Auto RWD 238hp Core MY25A 39.990 €      49.588 €      

174 DS AUTOMOBILES DS 3 E-TENSE Performance Line + 40.081 €      49.700 €      

175 HYUNDAI IONIQ 6 53kWh 151ps RWD PREMIUM 40.093 €      49.715 €      

176 VOLVO ΕΧ30 Pure Electric Single Motor Extended Range 272hp Αuto RWD Ultra ΜΥ24Α 40.200 €      49.848 €      

177 VOLVO ΕΧ30 Pure Electric Single Motor Extended Range 272hp Αuto RWD Ultra ΜΥ24Β 40.200 €      49.848 €      

178 VOLVO ΕΧ30 Electric Single Motor Extended Range 272hp Αuto RWD Ultra ΜΥ25A 40.200 €      49.848 €      

179 LEXUS UX 300e BUSINESS 40.242 €      49.900 €      

180 DS AUTOMOBILES DS 3 E-TENSE Rivoli 40.242 €      49.900 €      

181 OPEL Astra Electric GS  BEV 156hp  40.242 €      49.900 €      

182 AUDI Q4 e-tron Q4 e-tron 35 40.242 €      49.900 €      

183 VOLKSWAGEN ID.4 ID.4 Pro More 40.242 €      49.900 €      

184 BYD Seal Excellence AWD 82,5kWh Indigo grey - Shadow green 40.315 €      49.990 €      

185 MERCEDES BENZ EQA EQA 250 40.403 €      50.100 €      

186 BMW i3 i3 Έκδοση Advanced / Unique Forever 40.449 €      50.157 €      

187 VOLVO XC40 Recharge Pure Electric Single Motor Extended Range Auto RWD 252hp Core ΜΥ24Β 40.800 €      50.592 €      

188 HYUNDAI IONIQ 5 58kWh 170ps RWD DISTINCTIVE 40.819 €      50.615 €      

189 FIAT SCUDO Combi L3 50kWh 40.892 €      50.706 €      

190 TOYOTA bZ4X bZ4X 71,4kWh FWD ACTIVE 40.927 €      50.750 €      

191 VOLVO C40 Recharge Pure Electric P6 231hp Plus MY23 41.150 €      51.026 €      

192 BMW i3s i3s Έκδοση Advanced 41.196 €      51.083 €      

193 SKODA ENYAQ ENYAQ 85x 4x4 41.290 €      51.200 €      

194 VOLKSWAGEN ID.4 ID.4 Pro 4MOTION 41.290 €      51.200 €      

195 SKODA ENYAQ Coupe ENYAQ COUPE 85 41.371 €      51.300 €      

196 FORD EXPLORER EV PREMIUM RWD, 77kWh, 286PS 41.452 €      51.400 €      

197 KIA NIRO Special Edition FWD 204ps (64,8 kWh) 41.488 €      51.445 €      

198 MERCEDES BENZ EQA EQA 250+ 42.016 €      52.100 €      

199 VOLKSWAGEN ID.4 ID.4 Pro 4MOTION More 42.097 €      52.200 €      

200 VOLKSWAGEN ID.5 ID.5 Pro 42.097 €      52.200 €      

201 VOLVO XC40 Recharge Pure Electric Single Motor Auto RWD 238hp Plus ΜΥ24Β 42.100 €      52.204 €      

202 VOLVO ΕΧ30 Pure Electric Twin Motor Performance 428hp Αuto AWD Ultra ΜΥ24Α 42.400 €      52.576 €      

203 VOLVO ΕΧ30 Pure Electric Twin Motor Performance 428hp Αuto AWD Ultra ΜΥ24Β 42.400 €      52.576 €      

204 VOLVO ΕΧ30 Electric Twin Motor Performance 428hp Αuto AWD Ultra ΜΥ25A 42.400 €      52.576 €      

205 FIAT SCUDO Combi L3 50kWh PACK TECNICO 42.535 €      52.743 €      

206 KIA EV6 Platinum RWD 170ps Standard Range (58 kWh) 42.617 €      52.845 €      

207 AUDI Q4 e-tron Sportback Q4 Sportback e-tron 35 42.661 €      52.900 €      

208 NISSAN Ariya Ariya Advance 63kWh 42.661 €      52.900 €      

209 VOLKSWAGEN ID.5 ID.5 Pro More 42.903 €      53.200 €      

210 SKODA ENYAQ iV ENYAQ iV 80 204 PS 43.065 €      53.400 €      

211 SKODA ENYAQ Coupe ENYAQ COUPE 85x 4x4 43.145 €      53.500 €      

212 MERCEDES BENZ EQA EQA 300 4MATIC 43.145 €      53.500 €      

213 VOLVO C40 Recharge Pure Electric P6 231hp Plus MY23B 43.200 €      53.568 €      

214 BMW i3 i3s Έκδοση Advanced / Unique Forever 43.213 €      53.584 €      

215 BMW i4 i4 eDrive35 43.266 €      53.650 €      

216 LEXUS UX 300e DYNAMIC 43.306 €      53.700 €      

217 TOYOTA bZ4X bZ4X 71,4kWh AWD ACTIVE 43.323 €      53.720 €      

218 DS AUTOMOBILES DS 3 E-TENSE Opera 43.468 €      53.900 €      

219 TESLA Model 3 RWD 43.524 €      53.970 €      

220 HYUNDAI IONIQ 5 77kWh 230ps RWD PREMIUM 43.641 €      54.115 €      

221 VOLVO XC40 Recharge Pure Electric Ε80 Extended Range Auto RWD 252hp Plus MY24A 43.700 €      54.188 €      

222 VOLVO XC40 Recharge Pure Electric Single Motor Extended Range Auto RWD 252hp Plus ΜΥ24Β 43.700 €      54.188 €      

223 VOLVO EX40 Electric Single Motor Extended Range Auto RWD 252hp Plus MY25A 43.850 €      54.374 €      

224 TOYOTA bZ4X bZ4X 71,4kWh FWD STYLE 43.855 €      54.380 €      



225 KIA EV6 Titanium RWD 170ps Standard Range (58 kWh) 44.069 €      54.645 €      

226 NISSAN Ariya Ariya Advance Plus 63kWh 44.274 €      54.900 €      

227 TESLA Model Y RWD Rear Wheel Drive 44.330 €      54.970 €      

228 BMW iX1 iX1 xDrive30 44.347 €      54.990 €      

229 PEUGEOT e-Traveller L2 136hp (50KWh) 44.516 €      55.200 €      

230 HYUNDAI IONIQ 6 77kWh 230ps RWD PREMIUM 44.528 €      55.215 €      

231 CITROEN Ë-SPACETOURER 50KWh 100KW M 44.677 €      55.400 €      

232 HYUNDAI IONIQ 5 77kWh 230ps RWD DISTINCTIVE 44.690 €      55.415 €      

233 TOYOTA bZ4X bZ4X 71,4kWh FWD BLACK EDITION 44.806 €      55.560 €      

234 VOLVO EX40 Electric Single Motor Extended Range Auto RWD 252hp Plus Black Edition MY25A 44.900 €      55.676 €      

235 SKODA ENYAQ iV ENYAQ iV 80x 265 PS 4x4 44.919 €      55.700 €      

236 AUDI Q4 e-tron Q4 e-tron 40 45.081 €      55.900 €      

237 VOLVO C40 Recharge Pure Electric Single Motor Auto RWD 238hp Plus ΜΥ24Β 45.100 €      55.924 €      

238 VOLVO XC40 Recharge Pure Electric P8 AWD 408hp Plus MY23 45.200 €      56.048 €      

239 MERCEDES BENZ EQA EQA 350 4MATIC 45.242 €      56.100 €      

240 PEUGEOT e-Traveller L3 136hp (50KWh) 45.242 €      56.100 €      

241 VOLVO EC40 Electric Single Motor Auto RWD 238hp Plus MY25A 45.250 €      56.110 €      

242 OPEL Zafira-e Life 50KWh 100KW Business Edition L2H1 9 Seats 45.323 €      56.200 €      

243 CITROEN Ë-SPACETOURER 50KWh 100KW XL 45.403 €      56.300 €      

244 SKODA ENYAQ ENYAQ 85 Sportline 45.565 €      56.501 €      

245 FIAT SCUDO Combi L3 75kWh 45.682 €      56.646 €      

246 SKODA ENYAQ Coupe iV ENYAQ COUPÉ iV 80 204 PS 45.726 €      56.700 €      

247 KIA EV6 Platinum RWD 229ps Long Range (77,4 kWh) 45.843 €      56.845 €      

248 FORD EXPLORER EV STYLE AWD, 79kWh, 340PS 46.129 €      57.200 €      

249 TOYOTA bZ4X bZ4X 71,4kWh AWD STYLE 46.250 €      57.350 €      

250 LEXUS UX 300e EXECUTIVE 46.371 €      57.500 €      

251 OPEL Zafira-e Life 50KWh 100KW Business Edition L3H1 9 Seats 46.371 €      57.500 €      

252 TOYOTA bZ4X bZ4X 71,4kWh FWD LOUNGE 46.444 €      57.590 €      

253 HYUNDAI IONIQ 5 77kWh 325ps AWD PREMIUM 46.464 €      57.615 €      

254 SUBARU SOLTERRA 4E-XPERIENCE 46.690 €      57.895 €      

255 NISSAN Ariya Ariya Evolve 63kWh 46.694 €      57.900 €      

256 VOLVO C40 Recharge Pure Electric Ε80 Extended Range Auto RWD 252hp Plus MY24A 46.700 €      57.908 €      

257 VOLVO C40 Recharge Pure Electric Single Motor Extended Range Auto RWD 252hp Plus ΜΥ24Β 46.700 €      57.908 €      

258 VOLVO XC40 Recharge Pure Electric Ε80 Extended Range Auto RWD 252hp Ultimate MY24A 46.750 €      57.970 €      

259 VOLVO XC40 Recharge Pure Electric Single Motor Extended Range Auto RWD 252hp Ultimate ΜΥ24Β 46.750 €      57.970 €      

260 AUDI Q4 e-tron Q4 e-tron 45 46.758 €      57.980 €      

261 VOLVO EC40 Electric Single Motor Extended Range Auto RWD 252hp Plus MY25A 46.850 €      58.094 €      

262 MERCEDES BENZ EQB EQB 250 46.855 €      58.100 €      

263 TOYOTA PROACE VERSO EV 50 KW L1 Shuttle/ 9ΘΕΣΙΟ 46.895 €      58.150 €      

264 VOLVO EX40 Electric Single Motor Extended Range Auto RWD 252hp Ultra MY25A 46.900 €      58.156 €      

265 TOYOTA bZ4X bZ4X 71,4kWh AWD BLACK EDITION 47.202 €      58.530 €      

266 SKODA ENYAQ ENYAQ 85 Laurin & Klement 47.258 €      58.600 €      

267 KIA EV6 Titanium RWD 229ps Long Range (77,4 kWh) 47.294 €      58.645 €      

268 FIAT SCUDO Combi L3 75kWh PACK TECNICO 47.325 €      58.683 €      

269 HYUNDAI IONIQ 6 77kWh 325ps AWD PREMIUM 47.351 €      58.715 €      

270 SKODA ENYAQ ENYAQ 85x 4x4 Sportline 47.419 €      58.800 €      

271 TOYOTA PROACE VERSO EV 50 KW L2 Shuttle/ 9ΘΕΣΙΟ 47.419 €      58.800 €      

272 VOLVO XC40 Recharge Pure Electric P8 AWD 408hp Plus MY23B 47.450 €      58.838 €      

273 VOLKSWAGEN ID.7 ID.7 Pro More 47.500 €      58.900 €      

274 AUDI Q4 e-tron Sportback Q4 Sportback e-tron 40 47.500 €      58.900 €      

275 HYUNDAI IONIQ 5 77kWh 325ps AWD DISTINCTIVE 47.512 €      58.915 €      

276 SKODA ENYAQ Coupe iV ENYAQ COUPÉ iV 80x 265 PS 4x4 47.742 €      59.200 €      

277 HYUNDAI IONIQ 5 77kWh 230ps RWD LIMITED 47.835 €      59.315 €      

278 VOLVO EC40 Electric Single Motor Extended Range Auto RWD 252hp Plus Black Edition MY25A 47.900 €      59.396 €      

279 VOLVO EX40 Electric Single Motor Extended Range Auto RWD 252hp Ultra Black Edition MY25A 47.950 €      59.458 €      

280 TOYOTA bZ4X bZ4X 71,4kWh FWD LOUNGE PLUS 47.984 €      59.500 €      

281 MERCEDES BENZ EQB EQB 250+ 48.065 €      59.600 €      

282 PEUGEOT e-Traveller VIP L2 136hp (50KWh) 48.065 €      59.600 €      



283 SKODA ENYAQ Coupe ENYAQ COUPE 85 Sportline 48.145 €      59.700 €      

284 CITROEN Ë-SPACETOURER 50KWh 100KW Business Lounge M 48.145 €      59.700 €      

285 BMW i4 i4 eDrive40 48.306 €      59.900 €      

286 NISSAN Ariya Ariya Evolve Plus 63kWh 48.306 €      59.900 €      

287 FORD EXPLORER EV PREMIUM AWD, 79kWh, 340PS 48.306 €      59.900 €      

288 TOYOTA PROACE VERSO EV 50 KW L1 Family/ 8ΘΕΣΙΟ 48.669 €      60.350 €      

289 PEUGEOT e-Traveller VIP L3 136hp (50KWh) 48.710 €      60.400 €      

290 SKODA ENYAQ Coupe ENYAQ COUPE 85 Laurin & Klement 48.790 €      60.500 €      

291 HYUNDAI IONIQ 6 77kWh 230ps RWD DISTINCTIVE 48.802 €      60.515 €      

292 TOYOTA bZ4X bZ4X 71,4kWh AWD LOUNGE 48.839 €      60.560 €      

293 CITROEN Ë-SPACETOURER 50KWh 100KW Business Lounge M 48.871 €      60.600 €      

294 SKODA ENYAQ Coupe iV ENYAQ COUPÉ iV vRS 299 PS 49.032 €      60.800 €      

295 VOLVO C40 Recharge Pure Electric Ε80 Extended Range Auto RWD 252hp Ultimate MY24A 49.050 €      60.822 €      

296 VOLVO C40 Recharge Pure Electric Single Motor Extended Range Auto RWD 252hp Ultimate ΜΥ24Β 49.050 €      60.822 €      

297 SKODA ENYAQ ENYAQ 85x 4x4 Laurin & Klement 49.113 €      60.900 €      

298 AUDI Q4 e-tron Sportback Q4 Sportback e-tron 45 49.177 €      60.980 €      

299 AUDI Q4 e-tron Q4 e-tron 45 quattro 49.177 €      60.980 €      

300 TOYOTA PROACE VERSO EV 50 KW L2 Family/ 8ΘΕΣΙΟ 49.194 €      61.000 €      

301 VOLVO EC40 Electric Single Motor Extended Range Auto RWD 252hp Ultra MY25A 49.200 €      61.008 €      

302 LEXUS UX 300e LUXURY S/R 49.274 €      61.100 €      

303 MERCEDES BENZ EQB EQB 300 4MATIC 49.355 €      61.200 €      

304 SUBARU SOLTERRA 4E-XPERIENCE+ 49.718 €      61.650 €      

305 OPEL Zafira-e Life 50KWh 100KW Business VIP L2H1 7 Seats 49.839 €      61.800 €      

306 KIA EV6 GT-line RWD 229ps Long Range (77,4 kWh) 49.875 €      61.845 €      

307 KIA EV6 Titanium AWD 325ps Long Range (77,4 kWh) 49.875 €      61.845 €      

308 SKODA ENYAQ Coupe ENYAQ COUPE 85x 4x4 Sportline 49.919 €      61.900 €      

309 BMW iX3 iX3 49.952 €      61.940 €      

310 TESLA Model 3 Long Range 49.975 €      61.969 €      

311 SUBARU SOLTERRA 4E-XPERIENCE+ (BI-COLOR) 49.992 €      61.990 €      

Α/Α Μάρκα Μοντέλο Έκδοση ΛΤΠΦ ΛΤΜΦ

1 MG MG4 EV 51kWh EXCITE 26.008 €      32.250 €      

2 NISSAN Leaf 40kWh Acenta 29.016 €      35.980 €      

3 MG MG5 EV 51kWh EXCLUSIVE 29.274 €      36.300 €      

4 MG MG4 EV 64kWh EXCLUSIVE 29.637 €      36.750 €      

5 NISSAN Leaf 40kWh N-Connecta 30.637 €      37.990 €      

6 BYD Atto 3 Comfort 60,4kWh 30.637 €      37.990 €      

7 NISSAN Leaf 40kWh Techna 31.597 €      39.180 €      

8 CITROEN Ë-C4 50KWh 100KW Live Pack 32.218 €      39.950 €      

9 BYD Atto 3 Design 60,4kWh 32.250 €      39.990 €      

10 NISSAN Leaf 62kWh N-Connecta NoPP 32.581 €      40.400 €      

11 OPEL Mokka Electric Mokka Electric, 136hp  Edition 32.661 €      40.500 €      

12 MG MG5 EV 61kWh EXCLUSIVE 32.903 €      40.800 €      

13 PEUGEOT e-2008 ACTIVE PLUS (On Board Charger 7,4 kW) 33.226 €      41.200 €      

14 VOLKSWAGEN ID.3 PA ID.3 PA Pro 33.226 €      41.200 €      

15 NISSAN Leaf 62kWh N-Connecta 33.387 €      41.400 €      

16 MG MG4 EV 77kWh LUXURY 33.669 €      41.750 €      

17 CUPRA Born 58 KWh 204 hp 33.790 €      41.900 €      

18 CITROEN Ë-C4 50KWh 100KW Feel Pack 33.831 €      41.950 €      

19 VOLKSWAGEN ID.3 PA ID.3 PA Pro More 34.032 €      42.200 €      

20 PEUGEOT e-2008 ALLURE (On Board Charger 7,4 kW) 34.032 €      42.200 €      

21 HYUNDAI KONA Electric 48 kWh 156ps DISTINCTIVE 34.044 €      42.215 €      

22 OPEL Mokka Electric Mokka Electric, 136hp  Edition Plus 34.274 €      42.500 €      

23 OPEL Mokka Electric Mokka Electric, 156hp  Edition 34.274 €      42.500 €      

24 PEUGEOT e-2008 ACTIVE PLUS (On Board Charger 11 kW) 34.516 €      42.800 €      

25 TOYOTA PROACE CITY VERSO EV 50 KW L2 ACTIVE 5S TAXI 34.540 €      42.830 €      

Β. Επιβατικά ταξί (BEV)



26 SKODA ENYAQ ENYAQ iV 60 180 PS 34.758 €      43.100 €      

27 PEUGEOT e-Rifter ACTIVE PACK 136hp  L1H1 (50kWh) 35.081 €      43.500 €      

28 PEUGEOT e-2008 ALLURE PLUS (On Board Charger 7,4 kW) 35.161 €      43.600 €      

29 CITROEN Ë-C4 50KWh 100KW C-Series 35.282 €      43.750 €      

30 PEUGEOT e-2008 ALLURE (On Board Charger 11 kW) 35.323 €      43.800 €      

31 NISSAN Leaf 62kWh Techna 35.403 €      43.900 €      

32 CUPRA Born 58 KWh eBoost 231 hp 35.403 €      43.900 €      

33 OPEL Mokka Electric Mokka Electric, 136hp GS 35.403 €      43.900 €      

34 TOYOTA PROACE CITY VERSO EV 50 KW L2 STYLE 5S TAXI 35.565 €      44.100 €      

35 TOYOTA PROACE CITY VERSO EV 50 KW L2 ACTIVE 7S TAXI 35.750 €      44.330 €      

36 CITROEN Ë-BERLINGO 50KWh 100KW Shine 35.806 €      44.400 €      

37 OPEL Mokka Electric Mokka Electric, 156hp  Edition Plus 35.887 €      44.500 €      

38 VOLKSWAGEN ID.3 PA ID.3 PA Life 36.089 €      44.750 €      

39 PEUGEOT e-Rifter ACTIVE PACK 136hp  L2H1 (50kWh) 36.210 €      44.900 €      

40 CITROEN Ë-C4 50KWh 100KW Shine 36.411 €      45.150 €      

41 PEUGEOT e-2008 ALLURE PLUS (On Board Charger 11 kW) 36.452 €      45.200 €      

42 VOLKSWAGEN ID.3 PA ID.3 PA Pro S 36.452 €      45.200 €      

43 CITROEN Ë-C4 X 50KWh 100KW Feel Pack 36.532 €      45.300 €      

44 TOYOTA PROACE CITY VERSO EV 50 KW L2 STYLE 7S TAXI 36.774 €      45.600 €      

45 PEUGEOT e-2008 GT (On Board Charger 7,4 kW) 36.774 €      45.600 €      

46 OPEL Astra Electric Edition Plus BEV 156hp  36.935 €      45.800 €      

47 VOLKSWAGEN ID.4 ID.4 Pure 37.016 €      45.900 €      

48 OPEL Mokka Electric Mokka Electric, 156hp GS 37.016 €      45.900 €      

49 BYD Seal Design 82,5kWh 37.089 €      45.990 €      

50 SKODA ENYAQ Coupe ENYAQ COUPÉ iV 60 180 PS 37.177 €      46.100 €      

51 VOLKSWAGEN ID.3 PA ID.3 PA Pro S More 37.258 €      46.200 €      

52 CITROEN Ë-BERLINGO 50KWh 100KW Shine 7 Seats XL 37.258 €      46.200 €      

53 PEUGEOT e-Rifter ALLURE PACK 136hp L1H1 (50kWh) 37.258 €      46.200 €      

54 KIA NIRO Dynamic FWD 204ps (64,8 kWh) 37.456 €      46.445 €      

55 BYD Seal Design 82,5kWh Indigo grey - Shadow green 37.895 €      46.990 €      

56 TOYOTA PROACE CITY VERSO EV 50 KW L2 EXECUTIVE 5S TAXI 37.903 €      47.000 €      

57 CITROEN Ë-C4 50KWh 100KW Shine Pack 38.024 €      47.150 €      

58 PEUGEOT e-2008 GT (On Board Charger 11 kW) 38.065 €      47.200 €      

59 HYUNDAI KONA Electric 65 kWh 218ps DISTINCTIVE 38.077 €      47.215 €      

60 CITROEN Ë-C4 X 50KWh 100KW Shine 38.145 €      47.300 €      

61 CUPRA Born 77 KWh eBoost 231 hp 38.306 €      47.500 €      

62 PEUGEOT e-Rifter GT PACK 136hp L1H1 (50kWh) 38.306 €      47.500 €      

63 VOLKSWAGEN ID.4 ID.4 Pure More 38.629 €      47.900 €      

64 VOLKSWAGEN ID.3 PA ID.3 PA Business 38.669 €      47.950 €      

65 PEUGEOT e-Rifter  ALLURE PACK 136hp L2H1 (50kWh) 38.952 €      48.300 €      

66 CITROEN Ë-C4 X 50KWh 100KW Shine Pack 39.032 €      48.400 €      

67 KIA NIRO Titanium FWD 204ps (64,8 kWh) 39.069 €      48.445 €      

68 TOYOTA PROACE CITY VERSO EV 50 KW L2 EXECUTIVE 7S TAXI 39.113 €      48.500 €      

69 HYUNDAI KONA Electric 65 kWh 218ps LIMITED 39.125 €      48.515 €      

70 FORD EXPLORER EV STYLE RWD, 77kWh, 286PS 39.274 €      48.700 €      

71 SKODA ENYAQ ENYAQ 85 39.435 €      48.899 €      

72 VOLKSWAGEN ID.4 ID.4 Pro 39.435 €      48.900 €      

73 BYD Seal Excellence AWD 82,5kWh 39.508 €      48.990 €      

74 HYUNDAI IONIQ 5 58kWh 170ps RWD PREMIUM 39.770 €      49.315 €      

75 AUDI Q4 e-tron Q4 e-tron 45 Business 39.984 €      49.580 €      

76 HYUNDAI IONIQ 6 53kWh 151ps RWD PREMIUM 40.093 €      49.715 €      

77 OPEL Astra Electric GS  BEV 156hp  40.242 €      49.900 €      

78 AUDI Q4 e-tron Q4 e-tron 35 40.242 €      49.900 €      

79 VOLKSWAGEN ID.4 ID.4 Pro More 40.242 €      49.900 €      

80 BYD Seal Excellence AWD 82,5kWh Indigo grey - Shadow green 40.315 €      49.990 €      

81 MERCEDES BENZ EQA EQA 250 40.403 €      50.100 €      

82 HYUNDAI IONIQ 5 58kWh 170ps RWD DISTINCTIVE 40.819 €      50.615 €      

83 SKODA ENYAQ ENYAQ 85x 4x4 41.290 €      51.200 €      



84 VOLKSWAGEN ID.4 ID.4 Pro 4MOTION 41.290 €      51.200 €      

85 SKODA ENYAQ Coupe ENYAQ COUPE 85 41.371 €      51.300 €      

86 FORD EXPLORER EV PREMIUM RWD, 77kWh, 286PS 41.452 €      51.400 €      

87 KIA NIRO Special Edition FWD 204ps (64,8 kWh) 41.488 €      51.445 €      

88 MERCEDES BENZ EQA EQA 250+ 42.016 €      52.100 €      

89 VOLKSWAGEN ID.4 ID.4 Pro 4MOTION More 42.097 €      52.200 €      

90 VOLKSWAGEN ID.5 ID.5 Pro 42.097 €      52.200 €      

91 KIA EV6 Platinum RWD 170ps Standard Range (58 kWh) 42.617 €      52.845 €      

92 AUDI Q4 e-tron Sportback Q4 Sportback e-tron 35 42.661 €      52.900 €      

93 VOLKSWAGEN ID.5 ID.5 Pro More 42.903 €      53.200 €      

94 SKODA ENYAQ iV ENYAQ iV 80 204 PS 43.065 €      53.400 €      

95 SKODA ENYAQ Coupe ENYAQ COUPE 85x 4x4 43.145 €      53.500 €      

96 MERCEDES BENZ EQA EQA 300 4MATIC 43.145 €      53.500 €      

97 BMW i4 i4 eDrive35 43.266 €      53.650 €      

98 TESLA Model 3 RWD 43.524 €      53.970 €      

99 HYUNDAI IONIQ 5 77kWh 230ps RWD PREMIUM 43.641 €      54.115 €      

100 KIA EV6 Titanium RWD 170ps Standard Range (58 kWh) 44.069 €      54.645 €      

101 TESLA Model Y RWD Rear Wheel Drive 44.330 €      54.970 €      

102 BMW iX1 iX1 xDrive30 44.347 €      54.990 €      

103 PEUGEOT e-Traveller L2 136hp (50KWh) 44.516 €      55.200 €      

104 HYUNDAI IONIQ 6 77kWh 230ps RWD PREMIUM 44.528 €      55.215 €      

105 CITROEN Ë-SPACETOURER 50KWh 100KW M 44.677 €      55.400 €      

106 HYUNDAI IONIQ 5 77kWh 230ps RWD DISTINCTIVE 44.690 €      55.415 €      

107 SKODA ENYAQ iV ENYAQ iV 80x 265 PS 4x4 44.919 €      55.700 €      

108 AUDI Q4 e-tron Q4 e-tron 40 45.081 €      55.900 €      

109 MERCEDES BENZ EQA EQA 350 4MATIC 45.242 €      56.100 €      

110 PEUGEOT e-Traveller L3 136hp (50KWh) 45.242 €      56.100 €      

111 CITROEN Ë-SPACETOURER 50KWh 100KW XL 45.403 €      56.300 €      

112 SKODA ENYAQ ENYAQ 85 Sportline 45.565 €      56.500 €      

113 SKODA ENYAQ Coupe iV ENYAQ COUPÉ iV 80 204 PS 45.726 €      56.700 €      

114 KIA EV6 Platinum RWD 229ps Long Range (77,4 kWh) 45.843 €      56.845 €      

115 FORD EXPLORER EV STYLE AWD, 79kWh, 340PS 46.129 €      57.200 €      

116 HYUNDAI IONIQ 5 77kWh 325ps AWD PREMIUM 46.464 €      57.615 €      

117 AUDI Q4 e-tron Q4 e-tron 45 46.758 €      57.980 €      

118 MERCEDES BENZ EQB EQB 250 46.855 €      58.100 €      

119 SKODA ENYAQ ENYAQ 85 Laurin & Klement 47.258 €      58.600 €      

120 KIA EV6 Titanium RWD 229ps Long Range (77,4 kWh) 47.294 €      58.645 €      

121 HYUNDAI IONIQ 6 77kWh 325ps AWD PREMIUM 47.351 €      58.715 €      

122 SKODA ENYAQ ENYAQ 85x 4x4 Sportline 47.419 €      58.800 €      

123 VOLKSWAGEN ID.7 ID.7 Pro More 47.500 €      58.900 €      

124 AUDI Q4 e-tron Sportback Q4 Sportback e-tron 40 47.500 €      58.900 €      

125 HYUNDAI IONIQ 5 77kWh 325ps AWD DISTINCTIVE 47.512 €      58.915 €      

126 SKODA ENYAQ Coupe iV ENYAQ COUPÉ iV 80x 265 PS 4x4 47.742 €      59.200 €      

127 HYUNDAI IONIQ 5 77kWh 230ps RWD LIMITED 47.835 €      59.315 €      

128 MERCEDES BENZ EQB EQB 250+ 48.065 €      59.600 €      

129 SKODA ENYAQ Coupe ENYAQ COUPE 85 Sportline 48.145 €      59.700 €      

130 BMW i4 i4 eDrive40 48.306 €      59.900 €      

131 FORD EXPLORER EV PREMIUM AWD, 79kWh, 340PS 48.306 €      59.900 €      

132 SKODA ENYAQ Coupe ENYAQ COUPE 85 Laurin & Klement 48.790 €      60.500 €      

133 HYUNDAI IONIQ 6 77kWh 230ps RWD DISTINCTIVE 48.802 €      60.515 €      

134 SKODA ENYAQ Coupe iV ENYAQ COUPÉ iV vRS 299 PS 49.032 €      60.800 €      

135 SKODA ENYAQ ENYAQ 85x 4x4 Laurin & Klement 49.113 €      60.900 €      

136 AUDI Q4 e-tron Sportback Q4 Sportback e-tron 45 49.177 €      60.980 €      

137 AUDI Q4 e-tron Q4 e-tron 45 quattro 49.177 €      60.980 €      

138 MERCEDES BENZ EQB EQB 300 4MATIC 49.355 €      61.200 €      

139 KIA EV6 GT-line RWD 229ps Long Range (77,4 kWh) 49.875 €      61.845 €      

140 KIA EV6 Titanium AWD 325ps Long Range (77,4 kWh) 49.875 €      61.845 €      

141 SKODA ENYAQ Coupe ENYAQ COUPE 85x 4x4 Sportline 49.919 €      61.900 €      



142 BMW iX3 iX3 49.960 €      61.950 €      

143 TESLA Model 3 Long Range 49.975 €      61.969 €      

144 FORD MACH-E 22MY Base RWD, 75kWh, 269PS 49.990 €      61.988 €      

Α/Α Μάρκα Μοντέλο Έκδοση ΛΤΠΦ ΛΤΜΦ

1 GOUPIL G4 M (N1) 25.000 €      31.000 €      

2 GOUPIL G4 L (N1) 25.000 €      31.000 €      

3 TOYOTA PROACE CITY VAN EV 50 KW L1 LIVE 3S  SSD-RPD 31.871 €      39.520 €      

4 ADDAX MT8n 55km/h - 72V LiFePO4 (8,0 kWh) 31.944 €      39.611 €      

5 TOYOTA PROACE CITY VAN EV 50 KW L1 LIVE 3S SSD-RGD 32.073 €      39.770 €      

6 TOYOTA PROACE CITY VAN EV 50 KW L1 LIVE 3S DSD-RPD 32.161 €      39.880 €      

7 TOYOTA PROACE CITY VAN EV 50 KW L1 LIVE 3S DSD-RGD 32.363 €      40.130 €      

8 TOYOTA PROACE CITY VAN EV 50 KW L2 LIVE 3S SSD-RPD 32.935 €      40.840 €      

9 NISSAN Townstar Van Townstar Van EV L1 Energy 33.056 €      40.990 €      

10 TOYOTA PROACE CITY VAN EV 50 KW L2 LIVE 3S SSD-RGD 33.137 €      41.090 €      

11 TOYOTA PROACE CITY VAN EV 50 KW L2 LIVE 3S DSD-RPD 33.226 €      41.200 €      

12 NISSAN Townstar Van Townstar Van EV L2 Energy 33.379 €      41.390 €      

13 TOYOTA PROACE CITY VAN EV 50 KW L2 LIVE 3S DSD-RGD 33.427 €      41.450 €      

14 TOYOTA PROACE CITY VAN EV 50 KW L1 ACTIVE 3S SSD-RGD 33.516 €      41.560 €      

15 TOYOTA PROACE CITY VAN EV 50 KW L1 ACTIVE 3S DSD-RGD 33.806 €      41.920 €      

16 TOYOTA PROACE CITY VAN EV 50 KW L2 3S ACTIVE SSD-RGD 34.581 €      42.880 €      

17 NISSAN Townstar Van Townstar Van EV L1 Acenta 34.669 €      42.990 €      

18 NISSAN Townstar Van Townstar Van EV L1 Techna 34.831 €      43.190 €      

19 TOYOTA PROACE CITY VAN EV 50 KW L2 ACTIVE 3S DSD-RGD 34.871 €      43.240 €      

20 NISSAN Townstar Van Townstar Van EV L2 Acenta 34.992 €      43.390 €      

21 NISSAN Townstar Van Townstar Van EV L2 Techna 35.153 €      43.590 €      

22 TOYOTA PROACE CITY VAN EV 50 KW L2 CREW CAB 5S DSD-RGD 35.218 €      43.670 €      

23 ADDAX MT15n 70km/h - 72V LiFePO4 (14,4 kWh) 35.749 €      44.329 €      

24 ADDAX MT15n 60km/h - 72V LiFePO4 (14,4 kWh) 35.749 €      44.329 €      

25 ADDAX MT15n 55km/h - 72V LiFePO4 (14,4 kWh) 35.749 €      44.329 €      

26 MAXUS eDeliver 3 Short 50,23 kWh 35.887 €      44.500 €      

27 FIAT PROFESSIONAL SCUDO Van L1 50kWh 36.513 €      45.276 €      

28 ADDAX MT15x 60km/h - 72V LiFePO4 (14,4 kWh) 36.938 €      45.803 €      

29 ADDAX MT15x 55km/h - 72V LiFePO4 (14,4 kWh) 36.938 €      45.803 €      

30 BYD ETP3 - VAN ETP3 - VAN - 44,9KW 37.020 €      45.905 €      

31 FIAT PROFESSIONAL SCUDO Van L2 50kWh 37.227 €      46.162 €      

32 MAXUS eDeliver 3 Long 50.22 kWh 37.500 €      46.500 €      

33 CITROEN Ë-BERLINGO VAN 50KWH 100KW 1000 L1H1 Feel 37.742 €      46.800 €      

34 OPEL Combo-e Cargo 50KWH 100KW/136hp 1000 L1 Business 37.823 €      46.900 €      

35 PEUGEOT e-Partner VAN L1 136hp PRE (50KWh) 37.903 €      47.000 €      

36 FIAT PROFESSIONAL SCUDO Van L3 50kWh 38.388 €      47.601 €      

37 CITROEN Ë-BERLINGO VAN 50KWH 100KW 1000 L2H1 Feel 38.548 €      47.800 €      

38 OPEL Combo-e Cargo 50KWH 100KW/136hp 1000 L2 Business 38.629 €      47.900 €      

39 PEUGEOT e-Partner VAN L2 136hp PRE (50KWh) 38.710 €      48.000 €      

40 TOYOTA PROACE VAN EV 50 KW MEDIUM L1 SSD-RGD / Extra Payload 38.806 €      48.120 €      

41 TOYOTA PROACE VAN EV 50 KW MEDIUM L1 DSD-RGD / Extra Payload 39.194 €      48.600 €      

42 TOYOTA PROACE VAN EV 50 KW LONG L2 SSD-RGD / Extra Payload 40.782 €      50.570 €      

43 TOYOTA PROACE VAN EV 50 KW MEDIUM L1 ADVANCE SSD-RGD / Extra Payload 40.944 €      50.770 €      

44 TOYOTA PROACE VAN EV 50 KW LONG L2 DSD-RGD / Extra Payload 41.169 €      51.050 €      

45 TOYOTA PROACE VAN EV 50 KW MEDIUM L1 ADVANCE DSD-RGD / Extra Payload 41.331 €      51.250 €      

46 FIAT PROFESSIONAL SCUDO Van L2 75kWh 42.137 €      52.250 €      

47 TOYOTA PROACE VAN EV 50 KW LONG L2 ADVANCE SSD-RGD / Extra Payload 42.919 €      53.220 €      

48 ALKE ATX310E 10 kWh (lead-acid) TP1 - Tipper 43.218 €      53.591 €      

49 FIAT PROFESSIONAL SCUDO Van L3 75kWh 43.298 €      53.689 €      

50 TOYOTA PROACE VAN EV 50 KW LONG L2 ADVANCE DSD-RGD / Extra Payload 43.306 €      53.700 €      

51 TOYOTA PROACE VAN EV 75 KW MEDIUM L1 SSD-RGD 43.847 €      54.370 €      

Γ. Ελαφρά φορτηγά (BEV)



52 ALKE ATX320E 10 kWh (lead-acid) TP1 - Tipper 43.908 €      54.446 €      

53 TOYOTA PROACE VAN EV 75 KW MEDIUM L1 DSD-RGD 44.234 €      54.850 €      

54 VOLKSWAGEN ID.Buzz Cargo ID.Buzz Cargo 45.161 €      56.000 €      

55 CITROEN Ë-JUMPY VAN 50KWh 136hp L2H1 45.403 €      56.300 €      

56 PEUGEOT e-Expert-VAN  L2H1 136hp (50KWh) 45.565 €      56.500 €      

57 TOYOTA PROACE VAN EV 75 KW LONG L2 SSD-RGD 45.823 €      56.820 €      

58 TOYOTA PROACE VAN EV 75 KW MEDIUM L1 ADVANCE SSD-RGD 45.984 €      57.020 €      

59 TOYOTA PROACE VAN EV 75 KW LONG L2 DSD-RGD 46.210 €      57.300 €      

60 TOYOTA PROACE VAN EV 75 KW MEDIUM L1 ADVANCE DSD-RGD 46.371 €      57.500 €      

61 MERCEDES BENZ eVito eVito 111 long 46.460 €      57.610 €      

62 ALKE ATX330E 10 kWh (lead-acid) TP1 - Tipper 46.498 €      57.658 €      

63 OPEL Vivaro-e 50KWH 100KW/136hp L2 Business 46.694 €      57.900 €      

64 CITROEN Ë-JUMPY VAN 50KWh 136hp L3H1 46.774 €      58.000 €      

65 PEUGEOT e-Expert-VAN  L3H1 136hp (50KWh) 46.935 €      58.200 €      

66 MERCEDES BENZ eVito eVito 111 extra-long 47.220 €      58.553 €      

67 MAXUS eDeliver 9 L2H2 51,5 kWh 47.500 €      58.900 €      

68 MERCEDES BENZ eVito eVito 112 long 47.680 €      59.123 €      

69 TOYOTA PROACE VAN EV 75 KW LONG L2 ADVANCE SSD-RGD 47.960 €      59.470 €      

70 OPEL Vivaro-e 50KWH 100KW/136hp L3 Business 48.065 €      59.600 €      

71 MAXUS eDeliver 9 L3H2 51,5 kWh 48.306 €      59.900 €      

72 TOYOTA PROACE VAN EV 75 KW LONG L2 ADVANCE DSD-RGD 48.347 €      59.950 €      

73 MERCEDES BENZ eVito eVito 112 extra-long 48.440 €      60.066 €      

74 ALKE ATX330EΗ 10 kWh (lead-acid) TP1 - Tipper 49.514 €      61.397 €      
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